
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 15-441 Białystok , dnia 10.06.2022 

 

Zamawiający 

Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr Karolina Matyszewska - Marczukiewicz 

ul. Spółdzielcza 8 

15-441 Białystok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Dostawa komputerów i oprogramowania w ramach projektu „Podlaska Sieć Doradztwa Zawodowego”, RPPD.03.03.01-20-0235/19” 

Numer postępowania 15/KOMP/PSDZ/RPOWP/2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/621268 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10-06-2022 godz. 09:05:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/bfkk/proceedings 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Dostawa komputerów i oprogramowania w ramach projektu „Podlaska Sieć Doradztwa Zawodowego”, RPPD.03.03.01-20-0235/19”„ 237582.18 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - „Dostawa komputerów i oprogramowania w ramach projektu „Podlaska Sieć Doradztwa Zawodowego”, RPPD.03.03.01-20-0235/19”„ 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Okres dodatkowej gwarancji  

40% 

1. GRUPA E SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

202277,19 PLN 48 miesięcy 

 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

2. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SPÓŁKA JAWNA 

WOLNOŚĆ 8 M4 

26-600 RADOM 

194241,60 PLN 48 miesięcy 

 

3. FHU Horyzont KRZYSZTOF LECH  

11 LISTOPADA 21 

38-300 GORLICE 

176031,45 PLN 48 miesięcy 

 

 

 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Karolina Matyszewska – Marczukiewicz 

2. Ekspert Iwona Zaborowska 

3. Ekspert Justyna Żynel-Etel 

 

 

Informacje dodatkowe: 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

 

 


		2022-06-10T10:23:51+0200
	KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ, PESEL: 83032521488, PZ ID: kmatyszewska




